
CIRCUITS ALLER N° 1046 - 1047 et 1048 

Ligne 1046 Ligne 1047 Ligne 1048

CHAMOUSSET La Pérouse 6h26 HLM La Gare 1 6h52 Parking Le Savoy 6h55

Les Moulins 6h35 Parking Le Savoy 6h55 HLM La Gare 2 6h57

La Fiardière 6h37 Albigny 6h57 Albigny 7h00

Chef lieu Fréterive 6h38 Bourg Evescal 6h58 Bourg Evescal 7h03

Cimetière Frèterive 6h40 Mairie St Jean de la Porte 7h00 Mairie St Jean de la Porte 7h05

Le Villard 6h42 La Ravoire 7h01 La Ravoire 7h06

Le Bourget 6h44 La Baraterie 7h04 La Baraterie 7h08

Miolanet 6h50 Jacquier 7h06 Jacquier 7h10

Parking Le Savoy 6h55 St Laurent / Eglise 7h07 CHALLES Lycée hôtelier 7h25

LA RAVOIRE Lycée du Granier 7h35 La Chapelle 7h08 Garatte (Lycée Monge) 7h45

La Gare Cruet 7h11 Lycée Monge 7h50

Lycée du Granier 7h45

LP du Nivolet 7h55

(*) Les horaires sont donnés à titre indicatif MAJ le 20/07/2023

ST PIERRE 

D'ALBIGNY

FRETERIVE

Fréterive / St Pierre d'Albigny / St Jean de la Porte / Cruet

→ Lycée du Granier / Lycée Monge / LP Le Nivolet

CORRESPONDANCES ENTRE LES LIGNES 1046 - 1047 - 1048 A L'ARRET PARKING LE SAVOY

LA RAVOIRE

Aller Communes Points  d'arrêts Aller

ST PIERRE 

D'ALBIGNY

ST PIERRE 

D'ALBIGNY

ST JEAN DE 

LA PORTE

ST JEAN DE 

LA PORTE

CRUET

CRUET

CHAMBERY

Communes Points  d'arrêts Aller Communes Points  d'arrêts

Lycée du Granier LP Le Nivolet Lycée Monge


